
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2024 m. birželio d. Nr. MT-
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10 ir 12 
dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1. S u š a u k i u  2024 m. liepos 4 d. 13 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje Šiaulių 
miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos 
klausimus:

2.1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-1 „Dėl 
Šiaulių miesto savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-402;

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimą Nr. T-2 „Dėl 
Šiaulių  miesto  savivaldybės  2024  metų  biudžeto  patvirtinimo“  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo 
projektas TSP-396;

2.3. Dėl rinkliavos indeksavimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-392;
2.4. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 6 d. sprendimo Nr. T-288 

„Dėl  Vietinės  rinkliavos  už  leidimo  prekiauti  ar  teikti  paslaugas  Šiaulių  miesto  savivaldybės 
viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-
393;

2.5. Dėl  Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d.  sprendimo Nr.  T-23 
„Socialinio  būsto  fondo  plėtra  Šiaulių  miesto  savivaldybėje“  pakeitimo.  Tarybos  sprendimo 
projektas TSP-398;

2.6. Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „Atsparios  ir  ekologiškos  aplinkos  kūrimas 
Šiauliuose ir Liepojoje“. Tarybos sprendimo projektas TSP-334;

2.7. Dėl  pritarimo įgyvendinti  projektą  „Inovatyvus  miesto  tvarkymas:  miesto  aplinkos 
priežiūros paslaugų kokybės standartų kūrimas Lietuvoje ir Latvijoje“. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-348;

2.8. Dėl  pritarimo  įgyvendinti  projektą  „Apsauga  nuo  invazinių  augalų  rūšių,  siekiat 
išsaugoti biologinę įvairovę“. Tarybos sprendimo projektas TSP-335;

2.9. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 7 d. sprendimo Nr. T-57 „Dėl 
2024 metų Šiaulių miestą reprezentuojančių švietimo, kultūros ir sporto renginių, sporto komandų ir 
sportininkų,  meno  kolektyvų  ir  atlikėjų,  menininkų,  turinčių  meno  kūrėjo  statusą,  švietimo 
inovacijų  ir  socialinių  projektų,  kuriems  gali  būti  skirta  juridinių  asmenų  parama,  sąrašų 
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-350;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2024-06-27 Nr. MT-7
Meras Artūras Visockas



2

2.10. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 6 d. sprendimo Nr. T-337 
„Dėl  sportininkų ir  jų  trenerių  materialinio  skatinimo“ pakeitimo.  Tarybos  sprendimo projektas 
TSP-401;

2.11. Dėl Šiaulių Simono Daukanto inžinerijos gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-358;

2.12. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro pavadinimo pakeitimo ir nuostatų 
patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-357;

2.13. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimo Nr. T-304 
„Dėl Atlyginimo už vaikų, ugdomų pagal ikimokyklinio ir  priešmokyklinio ugdymo programas, 
išlaikymą Šiaulių miesto savivaldybės švietimo įstaigose nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-379;

2.14. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-5 „Dėl 
klasių ir mokinių skaičiaus Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose 2024–2025 mokslo metais 
nustatymo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-380;

2.15. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-6 „Dėl 
Šiaulių  miesto  priešmokyklinio  ugdymo  grupių  skaičiaus  ir  švietimo  įstaigose  įgyvendinamų 
priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių 2024–2025 mokslo metais“  pakeitimo.  Tarybos 
sprendimo projektas TSP-381;

2.16. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-160 
„Dėl Šiaulių sporto gimnazijos klasių ir mokinių skaičiaus 2024–2025 mokslo metais nustatymo“ 
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-382;

2.17. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2018 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T-155 „Dėl 
Šiaulių  miesto  savivaldybės  gyventojų  mokėjimo  už  socialines  paslaugas  tvarkos  aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-399;

2.18. Dėl  atstovų skyrimo į  viešosios įstaigos Respublikinės Šiaulių ligoninės stebėtojų 
tarybą. Tarybos sprendimo projektas TSP-374;

2.19. Dėl  pritarimo  Šiaulių  miesto  savivaldybės  visuomenės  sveikatos  biurui  partnerio 
teisėmis  dalyvauti  projekto  „Psichoaktyviųjų  medžiagų  vartojimo  prevencija,  ankstyvoji 
intervencija ir žalos mažinimas“ įgyvendinime. Tarybos sprendimo projektas TSP-375;

2.20. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. T-284 
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 
sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-373;

2.21. Dėl  gatvių  pavadinimo  pakeitimo  buvusioje  Žaliūkių  kaimo  teritorijoje.  Tarybos 
sprendimo projektas TSP-400;

2.22. Dėl pritarimo VšĮ Dainų pirminės sveikatos priežiūros centro sveikatos priežiūros 
paslaugų plėtrai reikalingų patalpų statybos projekto rengimui. Tarybos sprendimo projektas TSP-
378;

2.23. Dėl  turto  perėmimo iš  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Auksinis  raktelis“  ir  perdavimo 
Šiaulių Zoknių progimnazijai. Tarybos sprendimo projektas TSP-377;

2.24. Dėl turto perėmimo iš Šiaulių Rėkyvos progimnazijos. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-376;

2.25. Dėl  turto  perėmimo  iš  Šiaulių  lopšelio-darželio  „Žilvitis“  ir  perdavimo  Šiaulių 
Medelyno progimnazijai. Tarybos sprendimo projektas TSP-383;

2.26. Dėl   pritarimo pakeisti  žemės sklypo Draugystės  per.  2,  Šiaulių  mieste,  1999 m. 
spalio 26 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/99-0228. Tarybos sprendimo projektas TSP-
369;



3

2.27. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Lydos g. 9, Šiaulių mieste, 1999 m. liepos 27 d. 
valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/99-0143. Tarybos sprendimo projektas TSP-363;

2.28. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Bačiūnų g. 56, Šiaulių mieste, 2020 m. rugpjūčio 
11 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. 31SŽN-396-(14.311.55.). Tarybos sprendimo projektas 
TSP-364;

2.29. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Krymo g. 1, Šiaulių mieste, 2021 m. spalio 14 d. 
valstybinės žemės panaudos sutartį Nr. 31SUN-19-(14.31.56.). Tarybos sprendimo projektas TSP-
366;

2.30. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Krymo g. 28, Šiaulių mieste, 1999 m. rugsėjo 14 
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/99-0185. Tarybos sprendimo projektas TSP-370;

2.31. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Ragainės g. 100, Šiaulių mieste, 2013 m. liepos 
25 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. 31SŽN-175. Tarybos sprendimo projektas TSP-368;

2.32. Dėl  pritarimo  pakeisti  žemės  sklypo  Ragainės  g.  104B,  Šiaulių  mieste,  2020  m. 
spalio  22  d.  valstybinės  žemės  nuomos  sutartį  Nr.  31SŽN-593-(14.31.55.).  Tarybos  sprendimo 
projektas TSP-365;

2.33. Dėl  pritarimo  pakeisti  žemės  sklypo  Palangos  g.  31B,  Šiaulių  mieste,  2014  m. 
rugpjūčio 12 d. valstybinės žemės nuomos sutartį  Nr. 31SŽN-171. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-367;

2.34. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Metalistų g. 8A, Šiaulių mieste, 2012 m. rugsėjo 
19 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. 31SŽN-354. Tarybos sprendimo projektas TSP-385;

2.35. Dėl  pritarimo  pratęsti  valstybinės  žemės  sklypo,  esančio  K.  Korsako  g.  32A, 
Šiauliuose,  nuomos sutarties Nr.  SŽ-1038 įsipareigojimų įvykdymo terminą.  Tarybos sprendimo 
projektas TSP-391;

2.36. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypą Architektų g. 80, Šiaulių mieste. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-344;

2.37. Dėl  pritarimo  išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  Rūdės  g.  17,  Šiaulių  mieste. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-345;

2.38. Dėl  pritarimo  išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  Rygos  g.  3,  Šiaulių  mieste. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-346;

2.39. Dėl  pritarimo  išnuomoti  valstybinės  žemės  sklypą  Turgaus  A.  4,  Šiaulių  mieste. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-349;

2.40. Dėl pritarimo išnuomoti valstybinės žemės sklypą Pramonės g. 21L, Šiaulių mieste. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-384;

2.41. Dėl pritarimo išnuomoti naudojamą valstybinės žemės sklypą Gardino g. 3, Šiaulių 
mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-347;

2.42. Dėl  valstybinės  žemės  nuomos  sutarčių  pripažinimo  pasibaigusiomis.  Tarybos 
sprendimo projektas TSP-371;

2.43. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 
esantį Ąžuolyno gatvėje, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-389;

2.44. Dėl teikimo parduoti atviro aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 
esantį Birutės g. 53D, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-390;

2.45. Dėl  teikimo  išnuomoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės 
sklypą, esantį Dubijos g. 20I, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-394;

2.46. Dėl  teikimo  išnuomoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės 
sklypą, esantį Dubijos g. 20J, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-388;

2.47. Dėl  teikimo  išnuomoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės 
sklypą, esantį Dubijos g. 20K, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-387;



4

2.48. Dėl  teikimo  išnuomoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės 
sklypą, esantį Saulutės Sodų 1-oji g. 1A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-386;

2.49. Dėl  teikimo  išnuomoti  atviro  aukciono  būdu  kitos  paskirties  valstybinės  žemės 
sklypą, esantį Purienų g. 39, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-397;

2.50. Dėl  pedagogų  dalinių  kelionės  į  darbą  išlaidų  kompensavimo  tvarkos  aprašo 
patvirtinimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-337.

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


